
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

REGISTRO DELLE  DETERMINAZIONI DEL FUNZIONARIO
RESPONSABILE DEL SETT. GABINETTO DEL SINDACO, AA.GG. E

LEGALI

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE N. 173 DEL 05-09-2017

Registro Generale N. 1330 del 05-09-2017

CIG:

IL  RESPONSABILE DEL
SETT. GABINETTO DEL SINDACO, AA.GG. E LEGALI

- Vista la precedente determinazione n. 169 del 31. 08..2017 con la quale è stato
assegnato  il carico di lavoro  alla dipendente a T.D. signora Cangelosi Marianna ;

- Ritenuto di dovere integrare la suddetta determinazione avuto riguardo alla natura
dei compiti alla stessa dipendente  assegnati nonchè alla entità e complessità del
carico di lavoro nella stessa descritto;

- Visto l’art. 17 comma 2 lett. f) del C.C.N.L. del 01.04.1999;

- Tutto ciò premesso

DETERMINA

Integrare la determinazione n. 164 del 31.08.2017 nel senso di individuare la
dipendente a T. D. Signora Cangelosi Marianna  ai fini della corresponsione
dell’indennità per specifiche responsabilità  di cui all’art. 17 comma 2 lett. f) del
C.C.N.L. del 01.04.1999.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott.ssa CLAUDIA ROMEO

IL RESPONSABILE

OGGETTO:

Determinazione SETT. GABINETTO DEL SINDACO, AA.GG. E LEGALI n° 173 del 05-09-2017 COMUNE DI
CEFALU'
pag. 1

Integrazione  determinazione  n. 164 del 31.08.2017

http://www.comune.cefalu.pa.it


DOTT.SSA GIUSEPPINA COSTANTINO

DeterminazioneSETT. GABINETTO DEL SINDACO, AA.GG. E LEGALI n. 173 del 05-09-2017 COMUNE DI
CEFALU'
Pag. 2



Parere del Responsabile del Settore in ordine alla Regolarità Tecnica
Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica della Determinazione concernente

l’oggetto: Integrazione  determinazione  n. 164 del 31.08.2017

Cefalù, lì 05-09-2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DOTT.SSA COSTANTINO GIUSEPPINA

DeterminazioneSETT. GABINETTO DEL SINDACO, AA.GG. E LEGALI n. 173 del 05-09-2017 COMUNE DI
CEFALU'
Pag. 3



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

Si attesta che la presente determinazione n. 1330 del 05-09-2017 viene pubblicata all’albo pretorio on
line dell’ente per 15 giorni al n.  consecutivi con decorrenza dal           .

IL SEGRETARIO GENERALE

DOTT.SSA MARIA ROSARIA SERGI

DeterminazioneSETT. GABINETTO DEL SINDACO, AA.GG. E LEGALI n. 173 del 05-09-2017 COMUNE DI
CEFALU'
Pag. 4


